

Dom zdravlja Pirot

Naš broj:02-1119

Datum:02.07.2018.godina

Pirot

**DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA U VEZI SA PRIPREMANJEM PONUDE ZA
JNMV br. 10/2018,MEDICINSKI I POTROŠNI SANITETSKI MATERIJAL, za potrebe Doma
zdravlja Pirot**

PITANJA

Pitanje 1: Postovani da li je za Narucioca prihvatljivo da se dostavi setifikat proizvođjaca 13485 (umesto zahtevanog 9001) koji dokazuje kvalitet proizvodnje i distribucije medicinskih sredstava? Ili da se dostavi ISO 9001 za ponudjaca?

Odgovor:

Potrebno je dostaviti ISO 9001 proizvođača kako je traženo tenderskom dokumentacijom.

Pitanje 2: Postovani da li je za Narucioca prihvatljivo da se ponudi za stavku 5 partija 6, vazelinska gaza koja je koristi u tretmanu opekotina?

Odgovor:

Nama je potrebno sredstvo za suvo zarastanje rana,dok vazelinsku gazu Ambulante i Hitna služba prave sami i ona je za često previjanje.

Pitanje 3: Postovani molimo Vas da nam odgovorite u vezi sledeceg:

Partija 5 stavka 3 Navlaka za ultrazvucnu sondu

1)Da li je za Narucioca prihvatljivo da se ponudi prezervativ koji ima istu namenu i uveliko se koristi za ultrazvucne preglede putem sonde? Naime, naziv proizvoda „navlaka za ultrazvucnu sondu,, ima registrovan i ima na stanju samo jedan ponudjač sto se moze i utvrditi pretragom na sajtu Agencije za lekove i medicinska sredstva. Prihvatanjem ekvivalenta kao sto je prezervativ omogucicete ravnopravno ucestvovanje vise ponudjaca u postupku javne nabavke postujuci nacela Zakona o javnim nabavkama. Ukoliko pak iskljucivo zelite proizvod registrovan pod nazivom navlaka za

UZ sondu molimo Vas da je izdvojite u posebnu partiju kako bi i ostali ponudjaci mogli da ucestvuju za druge proizvode u okviru parije 5.

2) Da li je za naručioca prihvatljivo da se umesto traka za kontrolu šećera u krvi za aparat CONTOUR PLUS i ACCU CHEK , navedenih konkursnom dokumentacijom, ponude trake za kontrolu šećera u krvi, za neki drugi aparat, uz obavezu da ukoliko se ponuđaču dodeli ugovor - donira aparate koji će odgovarati ponuđenim trakama.

Odgovor 1)

Ostajemo pri traženoj tehničkoj specifikaciji.

Odgovor 2)

U Ambulantama imamo navedene aparate i potrebne su nam tračice za te aparate.

Pitanje 4. Da li ste za partiju 6-zavojni materijal-stavka 5(zavoj sterilni za opekotine 10x5) mislili na sterilni zavoj za opekotine 10x5 sa metalizirajućim jastučićem veličine 10x10?

Odgovor:

Da, potrebno nam je sredstvo za suvo zarastanje rana.

Članovi Komisije:

1. Mirjana Dragonjić, službenik za javne nabavke, član Komisije; _____

1. Dragana Pešić, dipl. pravnik, zamenik člana Komisije; _____

2. Miljana Vasić, mr. ph., član Komisije;

2. Petrović Mirela, farmaceutski tehničar, zamenik člana Komisije;

3. Ljiljana Panić, glavna sestra, član Komisije; _____

3. Bojana Kostić, medicinska sestra, zamenik člana Komisije.